6，單車，水泥鋼筋等。
3:查詢請到

2

捷高有限公司

號辦専櫻工口 •。修『程 屋土温哥華百老？1西街六0六號
（604）872-3955 頂庫瓦大 仔小

■H•有公#1限司小翩。昔 中网爹耳

農曆新年大減價，由一 
月十四號起至一月廿四號 
止，所有賞品一律九折酬 
賓，特價品除外，買滿卅 
元以上可贈送二尺長熨金 
大財1申到，或企得之熨金 
大財神一個，買滿十元以 
上，送八二年七彩精美月 
曆一個，送完卽止。
無任歡迎價錢相宜招呼週到 
由歷代祖傳黎驚祥先生主理 
地址：加拿大温哥隼喜士定束街二百八十九號 

（即邵氏或院斜對面） 
289 E. HASTINGS ST.

VANCOUVER B.C. V6A lp2 

電話：（604）632Tli3

周
炳
麟1

事
美
英

馮 
坤 
威

Ken Fung 而chael Chau May Lai住家：294-4009 住家：876-8434 住家：254-5501

以匕三立教車師傅，已触開香港駕駛學校及加拿大黄駛學 校，馮坤威先生前是香港駕駛學校創辦人之一，聯合組織嘉華 
駕駛學校，經驗豐冨専誠爲僑胞服務。本校定于一九八二年二 
月一日開張營業。幷祝 各新鱼同學新春快樂！